SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TM-BVĐK
V/v: báo giá ruột chăn, ruột gối

 phục vụ bệnh nhân điều trị nội trú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở cung cấp ruột chăn, ruột gối .

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm bổ sung  Ruột chăn, ruột

gối phục vụ bệnh nhân điều trị nội trú tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn với các

nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu theo Phụ lục đính kèm)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp dịch vụ nêu trên, gửi báo giá về khoa Chống nhiễm khuẩn trước

ngày 20 tháng 9 năm 2023, theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12,

phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng KHTH (để đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, CNK.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

PHỤ LỤC

(Kèm theo thư mời số:      /TM-BVĐK,  ngày       tháng 9 năm 2023)

 1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu: Có giấy chứng nhận đăng ký

kinh doanh phù hợp

 2. Yêu cầu về nội dung:

TT
Tên hàng

hoá

Đặc tính kỹ thuật, thông số

kỹ thuật, tiêu chuẩn nhà

sản xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng/cái)

Thành

tiền

(đồng)

1 Ruột chăn

- Kích thước: 2,1 x 1,9 mét

- Màu sắc: Mầu trắng

- Chất liệu: Ruột chăn

chuyên dùng lồng vào vỏ

chăn, nặng ≥ 1,5 kg, siêu

nhẹ làm từ nguyên liệu bông

sơ thiên nhiên

Nước sản xuất: Việt Nam

Cái 300

2 Ruột gối

- Kích thước: 0,50 x 0,70

mét

- Màu sắc: Mầu trắng

- Chất liệu: Vỏ bên ngoài

vải 65% Cotton, 35%

polysten, bên trong là sợi

bông tổng hợp chuyên dùng

lồng vào vỏ gối

-  Nước sản xuất: Việt Nam

Cái 300

 3. Yêu cầu khác:

 - Giá đã bao gồm thuế, các chi phí để hoàn thiện gói thầu

 - Hình thức và phương thức thanh toán: Chuiyển khoản.

		2023-09-18T18:27:21+0700

		2023-09-18T21:18:53+0700

		2023-09-18T21:17:46+0700

		2023-09-18T21:17:46+0700

		2023-09-18T21:17:46+0700

		2023-09-18T21:17:46+0700

		2023-09-18T21:18:53+0700